
Veterinární a farmaceutická
univerzita Brno

IČO / DIČ 62157124 / CZ62157124

Adresa: Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,
Milady Horákové 6, 601 79 Brno
č.ú. 154568547/0300 

Telefon: 541 561 111

Objednávka číslo:  973016075

Dodavatel:

BBM,s.r.o.
KOCÍNOVA 5
397 01 PÍSEK

IČO: 40755592
DIČ: CZ40755592

Konečný příjemce na VFU:

Ing. Žůrek Ladislav
Středisko: CIT-centrum informačních technologií (019730)

Tel.:

Fax:

E-mail:

Termín platnosti: 31.12.2016

Termín dodání: 05.12.2016

Místo dodání: Brno

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 21.11.2016

- -
Předmět: objednávka dle smloouvy 9730/00028 

Text objednávky: objednávka dle smloouvy 9730/00028 

 Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč] 
 Technická podpora při
parametrizaci vstupních
kontrol a součinnost při
odstraňování
historických duplicit

1 -  59 000.00  59 000.00 Kč 

 Konzultace a školení
správy systému pro
monitoring rozhraní

1 -  50 000.00  50 000.00 Kč 

 Technická podpora při
revizi, zabezpečení a
synchronizaci dat
EGJE-iFIS

1 -  41 000.00  41 000.00 Kč 

Celkem  150 000.00 Kč 

Předpokládaná cena celkem (s DPH , bez DPH )* :
(Individuální příslib / Limitovaný příslib )* :

NS: 019730 CIT-centrum informačních technologií TA: 17_1080 Rozvojové programy AKCE: RP969731-CRP(synergie)

 Objednávka je platná, pokud má číslo, podpis příkazce a razítko organizace.
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky.
* Hodící se zaškrtněte.
NS: 019730, TA: 17_1080 Rozvojové programy, Zakázka: RP969731-CRP(synergie)

.....................................................................................

1



Podpis příkazce za VFU Brno, razítko

..................................................................................... .....................................................................................

Podpis Vedoucího střediska (v případě, že není příkazcem) Podpis Správce

Za dodavatele: ..................................................................................... ..................................... .....................................

Souhlas (příp. vyjádření) k objednávce: Datum: Podpis:

2


	28349_tmp_to_pdf.html

